МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

РОСТОВА-НА-ДОНУ « ШКОЛА № 86 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПЕСКОВА

ДМИТРИЯ МИХАЙЛОВИЧА»

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

06.09. 2022 г.                         №     192- ОД

Об организации предметного

контроля в 2022-2023 уч. году

Согласно плану внутришкольного контроля с целью проверки знаний

обучающихся на начало учебного года, выявления имеющихся пробелов в

знаниях

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ 2-11 классов на 2022-2023 учебный

год.

2. Организовать проведение диагностических работ по русскому языку и

математике во 2-4,10,11 классах в период с 12.09.2022 г. по 16.09.2022 г. в

5-9 классах с 19.09.2022г. по 26.09.2022г. в форме ВПР.

3.   Косовой Л.В., руководителю МО русского языка,  Бочаровой Е.В.

руководителю МО математики, Ткаля А.А., руководителю МО учителей

начальных классов:

     2.1. Подготовить материалы до 12.09.2022

     2.2. Председателям МО Косовой Л.В., Бочаровой Е.В., Ткаля А.А. представить

анализ диагностических работ в учебную часть до 30.09.2022г.

      3. Ответственность  исполнения  приказа возложить на Шестакову О.А.

      4. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 86»                                 Т.М. Камышная

.

.